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 p.o.  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Łasku

podinspektor  Grzegorz  Sas

 

Podinspektor  Grzegorz  Sas  służbę  w  Policji  rozpoczął  w  2000  roku.  Jest  absolwentem  Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie
oraz  Społecznej  Wyższej  Szkoły  Przedsiębiorczości  i  Zarzadzania  w  Łodzi  jak  również  Wyższej  Szkoły  Humanistyczno-
Ekonomicznej  w  Łodzi.  Studia  podyplomowe  z  zakresu  zarządzania  ukończył  na  Wydziale  Prawa  i  Administracji



Uniwersytetu  Łódzkiego.   
     
Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Dochodzeniowo-Śledczego  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Zduńskiej  Woli,

Naczelnik  Wydziału  Dochodzeniowo-Śledczego  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Zduńskiej  Woli,   

I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Tomaszowie  Mazowieckim,

od  6  stycznia  2024  roku  p.o.  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Łasku.

 

I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Łasku

podinspektor  Marcin  Kucner

 

Podinspektor  Marcin  Kucner  urodził  się  w  1979  roku  w  Radomsku.  Jest  absolwentem  Politechniki  Częstochowskiej  oraz
Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie.  Służbę  w  Policji  rozpoczął  w  2000  roku.  Na  początku  związany  był  z  Komendą
Stołeczną  Policji  w  Warszawie.  Następnie  służył  w  pionie  prewencji  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Zduńskiej  Woli.  W
kolejnych  latach  policyjne  doświadczenie  zdobywał  między  innymi  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Radomsku  (w



pionie  prewencji  i  kryminalnym),  a  następnie  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Bełchatowie  (służba  na  stanowisku
dyżurnego).  

Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

Kierownik  Ogniwa  do  spraw  Przestępstw  i  Wykroczeń  w  Ruchu  Drogowym  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Bełchatowie

Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Ruchu  Drogowego  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Bełchatowie

Naczelnik  Wydziału  Ruchu  Drogowego  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Bełchatowie

od  1  czerwca  2023  roku  I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Łasku

 


